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Bypabaii aymaaabiK MocimxaTeiHBH 2021 xeumrs 28 xkenrokcanmarsr Ne 7C-17/5 "2022-2024
XKBUIapFa apHAJFaH bypabaii ayzjansl 3eneH000p aybUIABIK OKPYTiHiH 0X0/pKeTi Typaisl"
IIemIiMiHe e3repiCTep eHri3y Typalbl

Axmoza o6nbicel Bypabait aynanasik mocnuxatbiHbH 2022 xbirbl 30 Kapamagarst Ne 7C-31
/7 menimi

Bypabaii aynanabik mociuxatsl LIIEIIITI:

1. bBypabait aymanasik MocauxatThid, 2021 xbutebl 28 xentokcangarsl Ne 7C-17/5 "2022-
2024 xwuinapra apHanran bypaait aygansl 3e1€eHO00p aybUIIBIK OKPYTiHIH OIOIKET1 TYpabl
" meniMiHe Keeci e3repicTep eHri31ICIH:

1 -Tapmax »kaHa peIaKIusiaa Ka3blIChIH:

"1. Bypabaii aynansl 3eneHo00p aysplAbIK OKpyTiHiH 2022-2024 xplgapra apHaIFaH
Oro/KeTI THiciHIIe 1, 2 oHe 3-KOoChIMINanapra colikec,0HbIH immiHae 2022 KbpUiFa MbIHagal
KeJieMJiepie OCKITUICIH:

1) kxipictep — 55247,0 MBIH T€Hre, COHBIH 1IIIH/C:

CaJIBIKTHIK TyciMaiep — 16816,9 mbiH TeHTE;

CaJBIKTHIK eMmec Tycimaep — 0,0 MBIH TeHre;

HETi3r1 KaluTajabl caTylaH TyceTiH Tycimaep — 376,1 MbIH TeHTe;

TpanchepTrepain Tycimaepi — 38054,0 MbIH TeHTe;

2) wbiFbIHAAp — 58932,5 MBIH TEHreE;

3) Taza 6roxeTTiK KpenutTtey — 0,0 MBIH TEHT€, OHBIH IIIiH]IE:

oroxeTTiK Kpeauttep — 0,0 MBIH TEHre;

OroKeTTIK Kpeauttepal etey — 0,0 MbIH TEHTE;

4) KapKbl aKTUBTEPIMEH omeparusiiaap 6orbiHia caabao — 0,0 MBIH TeHre, OHBIH 1IIH/E:

KapKbUTBIK aKTUBTEP/Ii caThi amy — 0,0 MbIH TEHTE;

MEMJIEKETTIH Kap Kbl aKTUBTEPIH caTyJaH TyceTiH Tycimaep — 0,0 MbIH TEHre;

5) 6ro/pKeT TanmbUIbIFbl (MpoduunTi) — -3685,5 MBIH TEHTE;

6) OI0KET TaNIIBUIBIFBIH Kap>KbUTAaHABIPY (TpodumuTin naiinanany) — 3685,5 MbIH TeHTe

Bypabaii ayaHbIK MOCIMXATThIH KOPCETUINEH MENIIMIHIH | KOCBIMIIIACHI OCHI IIEIIIMHIH
KOCBIMIIIAChIHA COMKEC jkKaHa peaKIusaa OassHIaJIChIH.
2. Ocs menniM 2022 xbutFbl 1 KaHTapaaH 6acTan KOJJaHbICKA eHT1311e1.

AyNaHJIbIK MOCJIUXAT XaTIIbIChI M.HypnaHoBa

Bypabait ay1aHbIK MOCITUXAThIHBIH
2021 xpurrst 30 Kapamamarsl
Ne 7C-31/7 menrimine
KOCBIMIIIA



Bypabaii ayaH/IbIK MOCINXATHIHBIH

2021 >KbLIFEI 28 KENTOKCAHIAFbI
Ne 7C-17/5 wemimMine
1-KoceIMIIIa

2022 xpuUFa apHAFaH 3eJ€H000p aybUIABIK OKpYTiHiH OIomKeTi

CanaTtbl
CBIHBIOBI
Kimri ceIHBIOBI
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ATaysl

4

L. Kipictep
CanbIKTHIK TYCIMIED
TaObIC CaTBIFBI
JKeke TabbIC CaBIFBI

Menmikke
CallblHATHIH
caJbIKTap

MYyJTiKKe CaIbIHATHIH
cajbIKTap

Kep canbirel

Kemnix kypanmapsina
CaJIbIHATBIH CAJIBIK

Tayapunapra,
JKYMBICTApFa JKOHE
KbI3METTEpTE
calbIHATBIH  1IIKi
CaITBIKTAP

Taburu xoHE Oacka
Ja pecypcTapibl
naijananranel YIIiH
TYCETIH TyciMaep

CanbBIKTBIK  €MEC
Tycimaep

Herisri xanurainsl
caTyJaH TYCETiH
TyciMaep
Kepnai

MaTEPHUAIBIK eMeC
AKTUBTEPi caTy

XKOHC

Kepni cary
Matepuannslk emec
aKTHUBTEP/i caty
Tpaucheprrepain
Tycimzepi
MeMItekeTTiK
0acKapyIbIH JKOFaphl

COMa MBIH TCHI'C

5
55247,0
16816,9
837,1
837,1

14089,5

990,0
656,8

124427

1890,3

1890,3

376,1

376,1

325,1

51,0

38054,0



DYHKIMOHAJBIK TOII
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BromkerTik Oargapnama okimmrici

barnapnama
2 3
124

001

022
124

008

009

010

TYpFaH
OpraHJapblHaH
TYCeTiH
TpaHcepTTep

38054,0

AynaHablK (
ayNaHIBIK MaHBI3bI

O6ap Kaja) 38 054,0
OIOKETTCH TYCETiH

TpaHchepTTep
coMa, MBbIH T€HTe
ATaysl
4 5
II. IlIerFerHAAp 58832,5
JKanmel cumaTrarsl
MEMIIEKETTIK 48811,0
KBI3METTEP

AyJaHAbIK MaHBI3bI
0ap xana, aybl1, KEHT
, aYBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH armapaTsl

42521,0

AynaHABIK MaHBI3bI

Oap Kana, aybll, KEHT

, AYBUIIBIK OKpPYT

OKIMIHIH KbI3MeTiHn 42521,0
KaMTaMachbl3 €Ty
JKOHIHIET

KBI3METTEP

MemiekeTTik
opraHHbIH Kypzaeni 6290,0
MIBIFBIHAPBI

TypfoiH
y#-koMMyHanaslk  3526,0
IapyanbUTBIK
AynaHIBIK MaHBI3bI
Oap Kana, aybll, KEHT

3526,0
, ayBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH armapaTsl
Enni mexenapepaeri
KemieJepai 2053,0

JKapbIKTaHbIPY

Enmi mexennmepmig
CaHUTAPUACHIH 715,0
KaMTaMachI3 eTy

XKepney opbiHIapeiH
KYTIIl yCcTay »XoHE
160,0
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124
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124
15

124

011

013

057

044

OacriaHachI3apIbl
xKeprey

Enni  mexenmepai
abatTaHaplpy MeH 598,0
KeTaJIaHIbIPy

K .
OJI1K KOHE 2290,0
KOMMYHUKaIus

AymaHIBIK MaHBI3BI
Oap kana, aybll, KEHT
, AYBULABIK OKpYT
OKIMIHIH ammapaTsl

2290,0

AynaHIbIK MaHBI3bI

6ap Kanamapna,
ayblnapnaa,

KEHTTeple, aybULIBIK
OKpyTTEpIE 2290,0
aBTOMOOUIb

JKOJIJAPBIHBIH )KYMBIC
iCTeyiH KamTamachl3

eTy

Backanap

AymaHIBIK MaHBI3BI
Oap kana, aybll, KEHT
, AYBULABIK OKpYT
OKiMIHIH ammapaTsl

"Aysui-En  Geciri"”
’ko0ackl IeHOepinae
AyBUIIBIK  eJIi
MEKeHaepIeTi
OJIEYMETTIK JKOHE
MHXKEHEePIIiK
MH(}PaKYpBLIBIM
OolbpIHIIA
ic-mapanapabl icke
aceIpy

0

Tpancoeprrep 4305,5

AyIaHIBIK MaHBI3BI
Oap Kama, aybll, KEHT
, AYBULIBIK OKpYT
OKIMIHIH armaparsl

4305,5

Kazakcran
Pecny6inKachIHBIH
¥ITTBIK KOpBbIHaH
OepisieTiH HbICaHAITbI
TpaHchepT eceOiHEeH
pecnyOIuKaIbIK
010/PKeTTEeH OOiHIreH
nmaiianaHeIMaral (4305’3
Tyrein
nalanaHblIMaraH)
HBICAHAJbI



TpaHcepTTeplliH
COMACBHIH KaiTapy
[TatinananpiimMaran  (
T O J1 BI K
naiilalaHbUIMaraH )
HBICaHaJ bl
TpaHCchepTTepai
Kaitapy

048 0,2

III. Ta3a OromKerTiK
KpEIUTTEY

BrogxerTik
KpeauTTep

0,0

BrogxeTTik
KpeIUTTep/i eTey
IV. Kapxsr
aKTHBTEpPIMEH
omepanusiap
OOMBIHIIIA CAJIBIIO

0,0

0,0

Kapxsl akTHBTEpiH
CaThII ATy

0,0

MeMIIeKeTTiH KapKbl
aktuBTepin carygan 0,0
TYCETiH TycimMuep

V. bronxer
TaMIIBIIBIFBI (1-3685,5
MPOQUIINTI)

VI. Bromxerriyg
TamIbIIbIFbIH
Kapxkputanaeipy  ( 3685,5
NpoHUIUTIH

naiianany)

© 2012. Kazakcran Pecniybnukacel Oiner MUHHCTpIITiHIH «Ka3akctan PecriyOnukachiHbH 3aHHAMA KOHE
KYKBIKTBIK akmapaT HHCTuTyThDy KK PMK



